ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Новостройка

«21» сентября  2020 год                                                                          №16/1

О внесении изменений и дополнений
в Решение Калашниковского сельского Совета
от 22 июля 2013г. № 21/1 «Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования, являющихся
муниципальной собственностью Калашниковского
сельского поселения» (в редакции решений от «12» сентября 2013г. №25/1; от
22 марта2019г №7/1; от «23» октября 2019г. №33/1; от12 ноября 2019г№ 35/2)

        С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения
в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Калашниковский сельский Совет

Р Е Ш И Л:
         1. Внести изменения и дополнения в Решение Калашниковского сельского
Совета от 22 июля 2013г. № 21/1 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования, являющихся муниципальной собственностью
Калашниковского сельского поселения» (в редакции решений № 25/1 от «12»
сентября 2013г., № 7/1 от 22 марта 2019г; № 33/1 от 23 октября 2019г; № 35/2 от 12
ноября 2019г)  (далее  -  Решение).
              1.1. Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно
приложения № 1 к настоящему Решению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского                                                                С.А. Бирюков
сельского поселения
Рег: №23/2020

                                                                Приложение № 1
                                                                                    к решению Калашниковского

                                                                сельского Совета
                                                                              от «21»сентября2020 года № 16/1

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования, являющихся  муниципальной
собственностью

Калашниковского сельского поселения

Сведения
о

собственн
ике

автомобил
ьной

дороги

Наименование
автомобильной

дороги

Идентифика
ционный

номер

Протяжен
ность, (м)

Сведения
о

соответст
вии а/д и

ее
участков

тех.
характери

стикам
класса и

категории
а/дороги

Вид
разрешен

ного
использо

вания
автомоби

льной
дороги

примеч
ание

ДОРОГИ С ТВЕРДЫМ ПОКРЫТИЕМ
Калашник

овское
сельское

поселение

Новостройка
пер. Буденного

18 245 816
ОП МП КС

-1

787 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Школьная

18 245 816
ОП МП КС
-2

200 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Степная

18 245 816
ОП МП КС
-3

1000 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Жукова

18 245 816
ОП МП КС
-4

413 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Героев
Сталинграда

18 245 816
ОП МП КС –

32

  270 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

-
Калашник

овское
сельское

поселение

п.Новостройка
ул.Строителей 18 245 816

ОП МП КС -
34

  450 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Цветочная 18 245 816

ОП МП КС –
35

   200 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Весенняя 18 245 816

ОП МП КС –
36

    450 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Сиреневая 18 245 816

ОП МП КС –
37

   350 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
пер.
Магистральны
й

18 245 816
ОП МП КС –

38

         380 4 КЛАСС Общего
пользова

ния

-

Калашник
овское
сельское
поселение

п.Новостройка
автодорога
Палласовка-Л
ПУМГ

18 245 816
ОП МП КС –
43

2200
4КЛАСС

Общего
пользова
ния

-

ГРУНТОВ
ЫЕ

ДОРОГИ 6700

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Береговая

18 245 816
ОП МП КС
-5

1100
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Гагарина

18 245 816
ОП МП КС
-6

 800
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник Новостройка  18 245 816 4 КЛАСС Общего -

овское
сельское

поселение

ул. Заречная ОП МП КС
-7

900 пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Зеленая

18 245 816
ОП МП КС
-8

400
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Калинина

18 245 816
ОП МП КС
-9

    900
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Кирова

18 245 816
ОП МП КС
-10

  200
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
пер.

Комсомольски
й

18 245 816
ОП МП КС
-11

    900
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Ленина

18 245 816
ОП МП КС
-12

700
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Мира

18 245 816
ОП МП КС
-13

  500
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул.Молодёжна

я

18 245 816
ОП МП КС
-14

  400
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул.

Рокоссовского

18 245 816
ОП МП КС
-15

600
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Новостройка
ул. Новая

18 245 816
ОП МП КС
-16

 900
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
пер.Пионерски
й

18 245 816
ОП МП КС –

17

700
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское

п.Новостройка
пер.Садовый 18 245 816

ОП МП КС –
200

4 КЛАСС Общего
пользова

ния

поселение 18
Калашник

овское
сельское

поселение

п.Новостройка
ул.Северная 18 245 816

ОП МП КС –
19

200
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Советская 18 245 816

ОП МП КС –
20

800
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.С.Разина 18 245 816

ОП МП КС –
21

600
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Степная 18 245 816

ОП МП КС -
22

500
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Чапаева 18 245 816

ОП МП КС –
23

900
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Школьная 18 245 816

ОП МП КС -
24

600
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Южная 18 245 816

ОП МП КС -
25

600
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

с.Калашники
ул.Коммунаров 18 245 816

ОП МП КС -
26

    500
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

с.Калашники
ул.Лиманная 18 245 816

ОП МП КС –
27

300
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

с.Калашники
ул.Мирная 18 245 816

ОП МП КС -
28

200
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

х.Худушный
ул.Дорожная 18 245 816

ОП МП КС –
29

400
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник х.Худушный 4 КЛАСС Общего

овское
сельское

поселение

ул.Лиманная 18 245 816
ОП МП КС –

30

300 пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

х.Худушный
ул.Рабочая 18 245 816

ОП МП КС –
31

300
4КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

Х.Худушный
грейдер 18 245 816

ОП МП КС -
40

750
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

П.Новостройка-
-ПТФ-грейдер 18 245 816

ОП МП КС –
42

1670
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Олимпийска

я

 18 245 816
ОП МП КС –
33  500

  4КЛАСС Общего
пользова

ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Веселая 18 245 816

ОП МП КС –
44

100
4 КЛАСС Общего

пользова
ния

-

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
улМ.Рыбалко

18 245 816
ОП МП КС –

45
120

4 КЛАСС Общего
пользова

ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
ул.Солнечная

18 245 816
ОП МП КС –

46
200

4 КЛАСС Общего
пользова

ния

Калашник
овское

сельское
поселение

п.Новостройка
пер. Пугачева

18 245 816
ОП МП КС –

47
200

4 КЛАСС Общего
пользова

ния

итого 25640